LISTA E STUDENTËVE TË PRANUAR NË PROGRAMIN 
BSc BIOKIMI LABORATORIKE 2023/2024 (Afati i dytë)
Studentët e pranuar janë të hijezuar me ngjyrë të gjelbërt.
	Nr.
	Emri
	Prindi
	Mbiemri
	SHM
	Matura
	P.Kualifikues
	Total

	1
	Erblina
	Bejtulla
	Krasniqi
	30
	12.6
	32
	74.6

	2
	Ruvejda
	Isuf
	Ameti
	27.9
	14.4
	32
	74.3

	3
	Migena
	Fitim
	Lohaj
	30
	17.4
	26
	73.4

	4
	Aurela 
	Jahir
	Murseli
	30
	12.2
	30
	72.2

	5
	Elsa 
	Smejl
	Bellaqa
	23.28
	13.6
	30
	66.88

	6
	Rrezarta
	Ruzhdi
	Krasniqi
	28.88
	9.2
	28
	66.08

	7
	Erona
	Habim
	Syla
	29.76
	12.2
	24
	65.96

	8
	Anisa 
	Remzi
	Haziri
	29.01
	11.6
	24
	64.61

	9
	Elton
	Muhamet
	Ajvazi
	26.74
	10.4
	26
	63.14

	10
	Resul 
	Fadil
	Shabani
	28.4
	10.4
	24
	62.8

	11
	Viola 
	Ylber
	Hasani
	29.58
	9.2
	24
	62.78

	12
	Jonida
	Kastriot
	Desku
	27.19
	13
	22
	62.19

	13
	Arta
	Ferid
	Sheholli
	30
	14.9
	14
	58.9

	14
	Gentiana
	Afrim
	Azemi
	28.57
	11.2
	18
	57.77

	15
	Almira
	Ali
	Cikaj
	24.88
	8.4
	16
	49.28

	16
	Altina
	Nazmi
	Hoxha
	19.68
	14.4
	14
	48.08

	17
	Behrije
	Enver
	Deda
	25.09
	8.2
	10
	43.29

	18
	Merdian
	Ylmi
	Haxhaj
	14.4
	12
	14
	40.4

	19
	Vlora
	Labinot 
	Kuqi
	20.88
	Sist.pa maturë
	16
	36.88

	20
	Aksa
	Armend
	Kurshumliu
	28.88
	10
	 
	 

	21
	Suela 
	Fatmir
	Osmani
	14.12
	12.8
	 
	 

	22
	Rozina
	Ardian
	Bytyqi
	17.09
	9.6
	 
	 

	23
	Drita
	Shaban
	Bajrami
	17.3
	Sist.pa maturë
	 
	 





